平成 25 年 5月 7 日

各      位
会 社 名 曙ブレーキ工業株式会社
代表者名  代表取締役社長 信元 久隆
（コード番号 7238 東証第一部）
問合せ先  経理部長 岡田 拓信
（TEL. 048－560－1501）

通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

本日公表の決算において、平成 25年 2月 5日に公表いたしました平成 25年 3月期(平成 24年 4月 1日～

平成 25年 3月 31日)の連結業績予想に対し、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想と実績値との差異

（平成 24 年４月１日～平成 25 年 3月 31 日）                      （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 204,700 4,000 3,100 100 0円 75銭

実 績 値 （ Ｂ ） 206,050 4,315 3,402 518 3円 90銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） +1,350 +315 +302 +418 －

増 減 率 （ ％ ） +0.7 +7.9 +9.7 +418 －

(ご参考) 前期実績

(平成 24年 3月期)
209,584 3,835 2,097 △3,215 △24円 25銭

(業績予想と実績値との差異の理由)
日本において、完成車メーカーへの売上が増加したことによる利益の増加及び経費の徹底削減により前回予
想を上回る営業利益を計上することができました。
また、特別利益に投資有価証券売却による売却益(374百万円)を計上しております。

以 上